
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. studenog 2014. godine, 

donosi 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 2. Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule (Službene novine Grada Pule 

broj 10/11 i 9/13), mijenja se i glasi: 

„Broj stipendija koje će se dodijeliti u određenoj godini kao i iznos stipendije određuje 

odlukom Gradonačelnik na prijedlog pročelnika nadležnog upravnog odjela, a sukladno 

financijskim mogućnostima Grada. 

Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu Grada Pule u razdjelu nadležnog 
upravnog odjela.“ 

 

Članak 2. 

 

Iza članka 4. dodaje se članak 4.a koji glasi: 

„Korisnici stipendije Grada Pule u obvezi su tijekom trajanja ugovora o korištenju 

stipendije realizirati  30 sati volonterskog rada u ustanovama i udrugama civilnog društva koje 

su u Gradu Puli prepoznate kao organizacije koje rade za opće dobro. 

Korisnici stipendije Grada Pule koji ne ispune obvezu volontiranja iz stavka 1. ovog 

članka neće biti u mogućnosti sklopiti ugovor o korištenju stipendije Grada Pule u narednim 

godinama studiranja. 

Korisnik stipendije Grada Pule može pisanim zahtjevom, uz prilog dokaza, tražiti 

oslobađanje od obveze volontiranja iz stavka 1. ovog članka ukoliko postoje opravdane 

objektivne okolnosti. O oslobađanju od obveze volontiranja odlučuje pročelnik nadležnog 

upravnog odjela posebnim aktom.“ 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u Službenim novinama 

Grada Pule.     

 

 
 

Klasa: 604-01/14-01/2 

Urbroj:2168/01-05-02-0361-14-5 

Pula, 04. studenog 2014.  

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 


		2014-11-05T08:58:40+0100




